ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 июля  2019 года

	№
	77/722-4

	п.г.т. Рамешки

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Рамешковского района  от 08.07.2016 года № 2/12-4 « О Рабочей группе по рассмотрению обращений
участников избирательного процесса»
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Рамешковского района по контролю за соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации в соответствии со статьей 24, пунктом 9 статьи 26, пунктами 6, 7 статьи 75 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 10 статьи 22, пунктами 6, 7 статьи 71 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, статями 47 - 49 Регламента территориальной избирательной комиссии Рамешковского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 12.02.2014 г. № 59/658-3,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от  13.12.2011 года  № 32/346-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области  постановляет:
1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению  территориальной избирательной комиссии Рамешковского района  от 08.07.2016 года № 2/12-4 «О Рабочей группе по рассмотрению обращений участников избирательного процесса», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                В.А. Сухарев
Секретарь  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                               Н.В. Горчакова

Приложение
                   УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 12.07.2019 г. № 77/722-4

Состав
Рабочей группы по рассмотрению обращений участников избирательного процесса

Руководитель группы:
Сухарев В.А. – председатель территориальной избирательной комиссии Рамешковского района;
Заместитель руководителя:
Балашова Т.В. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района;
Секретарь группы:
 Горчакова Н.В. – секретарь территориальной избирательной комиссии Рамешковского района;
Члены группы:
[bookmark: _GoBack]Грибова О.Ю. – член территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса;
Смородова В.И. – член территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса.